Finalizando negociação com participante JOBE NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO inscrito no

CNPJ/MF Nº 61.127.267/0001-39, sem registro de lances.
24/11/2025
08:54:26

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante JOBE NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO inscrito no CNPJ/MF

Nº 61.127.267/0001-39, no valor de R$ 16.370,00 (dezesseis mil, trezentos e setenta reais)
24/11/2025
08:57:38

Habilitado
Habilitada a participante JOBE NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO inscrito no CNPJ/MF Nº

61.127.267/0001-39
24/11/2025
11:04:48

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante JOBE NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO inscrito no CNPJ/MF Nº

61.127.267/0001-39, no valor de R$ 16.370,00 (dezesseis mil, trezentos e setenta reais)
24/11/2025
11:04:53

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante JOBE NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO inscrito no CNPJ/MF Nº
61.127.267/0001-39

24/11/2025 11:04:53